平成 28 年５月 10 日

各  位

会 社 名 日本パワーファスニング株式会社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 土肥 雄治

（コード番号 ５９５０ 東証２部）

問 合 せ 先 常務取締役 管理本部長 小西 良幸

電話 ０６（６４４２）０９５１

営業外費用（為替差損）の計上に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 12 月期第１四半期連結累計期間（平成 28 年１月１日～平成 28 年３月 31 日）に

おいて、営業外費用（為替差損）を計上しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 営業外費用（為替差損）の内容

平成 28 年 12 月期第 1 四半期連結累計期間において、外国為替相場の変動により、在外連結子

会社の円建債務などにかかる為替差損 85 百万円を営業外費用に計上しました。

２. 今後の見通し

上記の営業外費用（為替差損）の計上が業績に与える影響につきましては現在精査中であり、

今後、業績予想に修正が必要であると見込まれる場合には速やかに開示いたします。

以 上